
Robotický vysavač iRobot  
Roomba Combo® j5+

Opravdu chytrý  a výkonný robotický vysavač - dokáže rozpoznat předměty 
jako obuv, oblečení, kabely či misky a hračky domácích mazlíčků a 
přizpůsobí podle nich svou trasu. Vždy se vyhne exkrementům vašich 
zvířecích miláčků. Detailně zmapuje vaši domácnost a umožní tak uklízet  
kdykoli a kdekoli  přesně podle vašich představ. V aplikaci si můžete 
označit jednotlivé místnosti i konkrétní úklidové zóny. Pouhou výměnou 
sběrného koše se promění v kombinovaný mop, který se postará nejen o 
vysátí, ale také vytření. Získáte tak kompletní péči o vaše podlahy 
zajištěnou jediným robotem.  

Na vaši domácnost reaguje  
v reálném čase
Pomocí navigace  PrecisionVision dokáže robotický 
vysavač Roomba Combo® j5+ identifikovat 
překážky, jako jsou  napájecí kabely a vyhnout se jim 
Díky tomu vždy dokončí svou práci.

Z vysavače mopem jedním klikem
Vložte sběrný koš Roomba Combo® a robot se 
okamžitě promění z vysavače na kombinovaný 
vysavač a mop – díky nádržce, která pojme 
dostatečné množství vody či kompatibilního 
čisticího roztoku, aby dokázal vytřít až 55 m².

Vytvořeno pro jedinečné podmínky

Díky navigaci PrecisionVision dokáže Robotický 
vysavač Roomba Cobmo® j5+ okamžitě 

identifikovat překážky, jako jsou nehody vašich 
domácích mazlíčků  nebo napájecí kabely, a 
vyhnout se jim. Dokonce vám pošle fotografii 
překážky, abyste mu mohli říct, jak s ní má v 

budoucnu naložit -  zda se jí má vyhnout, nebo 
uklidit. To vše díky operačnímu systému iRobot OS. 

Nastává budoucnost úklidu

S robotickým vysavačem a mopem Roomba 
Combo® j5+ můžete uklízet, kdykoli a kdekoli 

chcete. Mapuje váš domov, učí se a přizpůsobuje 
se mu. Přizpůsobitelné zóny bez vytírání a zóny 
úklidu umožňují zadat robotovi přesné oblasti, 
kterým se má vyhnout nebo které má uklidit.

Dva měsíce úklidu bez námahy 

Čisticí stanice Clean Base® automaticky odsaje 
obsah sběrného koše robota do uzavřeného sáčku 
AllergenLock™.  Pojme nečistoty sesbírané až za 60 
dní úklidu, takže si můžete užívat celé dva měsíce 

úklidu bez starostí a námahy.

Nedovoľte, aby nepořádek  
narušil vaše plány

Díky pokročilým mapovacím funkcím robotického 
vysavače Roomba Combo® j5+ a podpoře 

hlasových asistentů můžete nečistoty odstranit 
ihned, jakmile vzniknou, a to dokonce pouze 

pomocí hlasu.

Uklízí tam, kde je třeba

Díky senzoru iRobot Dirt Detect™dokáže robotický 
vysavač Roomba Combo® j5+ zaměřit úklid na 
místa, kde je nejvíc potřeba - třeba tam, kde se 

nejčastěji zdržujete.

Čistota jako žádná jiná
Vysává odolné nečistoty a nepořádek díky 
čtyřstupňovému systému úklidu, dvěma proti sobě 
rotujícím kartáčům, bočnímu kartáčku na úklid 
podél stěn, silnému sacímu výkonu pro hloubkové 
čištění koberců, a výměnnému sběrnému koši 
Roomba Combo® na mokré vytírání.

Technické specifikace
Rozměry robota: 33,8 cm x 33,9 cm x 8,7 cm 
Hmotnost robota: 3,4 kg 
Typ baterie: Li-ion 
Kapacita sběrného koše: 0,4 l 

Aplikace iRobot

Aplikace v českém jazyce 

Registrujte si zdarma prodlouženou záruku po registraci v iRobot ClubuClub

Tak inteligentní,  
že předvídá nečistoty

Robotický vysavač Roomba Combo® j5+ se naučí 
konkrétní místnosti a časy, kdy v nich obvykle uklízíte 
- například v kuchyni po snídani -  a doporučí vám 

personalizované návrhy úklidu na míru, který 
nenaruší vaše plány.


